Решение № 11 от 28.01.2014 г. Об открытии счета для операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателя средств бюджета муниципального округа Головинский
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

   28.01.2014   №  11
Об открытии счета для операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателя средств бюджета муниципального округа Головинский

 Руководствуясь статьями 44, 96 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения заключения гражданско-правовых договоров, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг от имени муниципального образования – муниципального округа Головинский,
Советом депутатов принято решение
1.  Осуществить открытие лицевого счета для операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателя средств бюджета муниципального округа Головинский в целях обеспечения заявок и обеспечения исполнения контрактов в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Администрации муниципального округа Головинский:
-        обеспечить открытие указанного в пункте 1 настоящего решения лицевого счета;
-        разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председательствующего на заседании Совета депутатов муниципального округа Головинский Сердцева А.И. и председателя бюджетно-финансовой комиссии - депутата Архипцовой Н.В.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального
округа Головинский                                                                                             А.И. Сердцев